
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL  VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

REORGANIZAVIMO  

2009 m. vasario 27  d. Nr. TS-3.47  
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21, 22 punktais, Lietuvos Respublikos civilinio 
kodekso, patvirtinto Lietuvos Respublikos civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 
įgyvendinimo 2000 m.  liepos 18 d. įstatymu Nr.VIII-1804, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsniu, 
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų ( Žin., 2004, Nr. 25-752) 15 straipsniu Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui parengti viešosios įstaigos Rokiškio 
verslo informacijos centro reorganizavimo prijungimo prie viešosios įstaigos Rokiškio turizmo 
informacijos centro būdu sąlygas. 
 2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių viešosios įstaigos Rokiškio verslo 
informacijos centro visuotinio dalininkų susirinkimo metu balsuoti „už“ reorganizavimo sąlygų 
patvirtinimą. 
  
 
 

Savivaldybės meras                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 

 
 
 
 
 

 


